
  

 

Nr ZNA - 021-5/02 

 

 

Decyzja Nr 11 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 23 października 2002 r. 

w sprawie porządkowania i ewidencjonowania dokumentacji kartograficznej  

w archiwach państwowych 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa 

Wyższego i Techniki z dnia 25.07.1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41 poz. 218), postanawiam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania instrukcję porządkowania i ewidencjowania 

dokumentacji kartograficznej w archiwach państwowych, stanowiącą załącznik Nr 1  

do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 22 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych  

z dnia 20 września 1956 r. w sprawie porządkowania archiwalnego zasobu kartograficznego. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Daria Nałęcz 


